Costituiscono, 

inoltre, parte integrante del presente contratto, anche se non allegati ma 

conservati agli atti, le polizze di garanzia indicate ai successivi articoli.---   

Art.4 – Importo del contratto 

L’ammontare del presente contratto è  di  € 184.618,63 (euro 

centoottantaquattromilaseicentodiciotto/63)  IVA esclusa. Il costo della 

manodopera indicato nell’offerta è  pari ad €49.906,62. La spesa complessiva, 

compresa IVA è stata impegnata con Determinazione n. 5153 del 02/12/2025 

del Dirigente del Dipartimento I HUB 3    da   citare   obbligatoriamente